
ZARZĄDZENIE  NR 69/2023 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 31 marca 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Zdalnej świadczonej  

przez pracowników Urzędu Miasta 

 

Na podstawie art. 6720 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy zmienionej ustawą z dnia 

1 grudnia 2022 r. o zmianie ustawy Kodeks pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023, poz. 

240) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Regulamin Pracy Zdalnej świadczonej przez pracowników Urzędu 

Miasta w Porębie stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję Kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych do zapoznania podległych 

pracowników z zapisami procedury. 

 

§ 3 

Realizację zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Kadr. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 


